
zARzĄDzENIE NR
PREZYDENTA MIASTA Guwxce
z dnia .... ..

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym -
prowadzenie placówek wsparcia dziennego w okresie od 1 kwietnia 2016 r. do 30 czerwca
2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. 2 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 18a ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(j.t. Dz.U. z 2014r., poz. 1118 z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnić otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr PM-2186/16
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 13.01.2016 r. na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym
- prowadzenie placówek wsparcia dziennego, planowanego do realizacji
od 1 kwietnia 2016 roku do 30 czerwca 2018 roku.

§ 2. Informację o unieważnieniu konkursu zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-
Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych.

§ 1. § 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia będzie pełnił zastępca prezydenta miasta
właściwy do spraw społecznych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

, ,_ -,-1-1-.'¬ ___|. '__-'Í .r_|r_A-:¦r__¿

i › \ .'U_›<= S li`\"łř`ł "l

| - ¬' ,-Ulh'-¦1¿-'i"

r-_Q1-'_u¿

¦'_ ": ..li_.'L.11

;I 1 Ĺ-`|

/
1._. .. '_i„,'' RADCŁA P WNY

.'_-- ,.: íáfflł
I /Om f\'.T2!! )



Uzasadnienie

Zarządzeniem nr PM-2186/16 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 13 stycznia 2016 r. został
łoszon otwarty konkurs ofert na zadanie publiczne miasta Gliwice w dziedzinie09 Y

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - prowadzenie placówek
wsparcia dziennego. Na ogłoszony konkurs nie wpłynęła żadna oferta. Zgodnie z art. 18a
ust. 1 pkt 1, jeżeli nie złożono żadnej oferty, organ unieważnia otwarty konkurs.

/
tłac.-¬-elr'.=' *.".“'.'.d??ału

¿(Jrnwi."- ¦ '" -F1.:.'-íü-'āfznyiżh
Í

Í3¿i'.'‹'~._i .'_;iş,.{(3!

nsnekłnf
“fr

.|f'-_ -\ ¦'.P1. _ - ¬..


